thesaurarius proposuit memoratus, nos, cum fra

tribus nostris deliberatione habita diligenti, de 

ipsorum omnium communi consilio premissas elec

tionem et confirmationem ratas et gratas habentes, 

decrevimus eundem thesaurarium et quemlibet alium 

audiendos non esse de cetero contra ipsas ; quin po

tius omnino volentes eosdem electum et ecclesiam 

optata pace gaudere, celsitudinem regiam sicut ite-

rum sic attentius rogamus, monemus et exhor-

tamur in Domino ac in puritate animi suademus 

quatinus, habens ad Deum puro corde respectum 

et anime tue salutem satagens omnibus anteferri, 

regalia ipsius ecclesie, cum perceptis ex eis a tem

pore confirmationis fructibus, facias eidem electo 

liberaliter assignari, cum ab illo tempore tanquam 

sponsus legitimus ejusdem ecclesie, utpote confir-

matus ab illo quem jus confirmandi eum non est 

dubium habuisse, percipere potuerit et debuerit ac 

facere fructus suos. Nam, si bene adverteris, videbis 

apertius per te ipsum quod, te ad hec salubribus 

monitis inducendo, non tam ipsorum ecclesie et 

electi utilitatem quam tuum proprium prosequimur 

interesse, cum in detentione regalium et fructuum 

premissorum graviter delinquere te credamus, ac 

per hoc te , cjuem inter universos reges catholicos 

speciali dilectionis et gratie prerogativa prosequi

mur, ab hiis libenter retrahimus que saluti tue pos

sent aliquatenus obviare. Preces autem nostras,que 

3132 1243. Décembre. 

( J . 2 0 3 . — C h a m p a g n e , X I , n » 5 1 . — O r i g i n a l . ) 

Coram Richardo Maurimontis abbate et Ponchardo 
decano christianitatis de Ponte, Petrus de Corpalaio, 
miles, castellanus Sanctœ Manehildis, et Ysabellis uxor 
ejus recognoscunt se quidquid juris habebant in macello 
Pruvinensi et in obolis earnificum Pruvinensium illus
tri viro Th. regi Navarrœ, Campania; et Rriae comiti pa
latino, vendidisse et pretium dietœ venditionis (non aliter 
expressum) récépissé. — « Quod ut ratum et firmum per
maneat, ad petitionem dicti militis et ejus uxoris, pré
sentes litteras sigillorum nostrorum munimine fecimus 
roborari. Actum anno Domini M 0 CC° xr.° tercio, mense 
decembri. » 

T r a c e s d e d e u x s c e a u x p e n d a n t s su r d o u b l e q u e u e . — L e s s c e a u x 

d e R i c h a r d , a b b é d u m o n a s t è r e d e M o i r e i n o n t , d i o c è s e d e C h à -

l o n s - s u r - M a r n e , e t c e l u i d e l ' o n c h a r d , d o y e n d e P o n t - s u r - S e i n e , 

n ' o n t pas é t é r e t r o u v é s .